
UCHWAŁA NR 64/X/2019
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Irządze na lata 2019 – 2037

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019r.  poz. 506) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 )

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Irządze na lata  2019-2037r zgodnie 
z załącznikami Nr 1 oraz Nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze

Agata Cyganek

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr 64/X/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 23.07.2019

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 17 409 838,83 11 481 295,83 1 235 581,00 1 000,00 1 706 200,00 533 900,00 3 990 259,00 4 048 818,83 5 928 543,00 259 080,00 5 669 463,00

2020 12 558 750,00 11 023 080,00 1 238 000,00 2 500,00 1 710 000,00 535 000,00 3 980 000,00 4 073 080,00 1 535 670,00 0,00 1 535 670,00

2021 11 170 000,00 11 170 000,00 1 240 000,00 2 500,00 1 720 000,00 538 000,00 3 990 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 440 000,00 11 440 000,00 1 242 000,00 2 500,00 1 730 000,00 540 000,00 4 000 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 726 000,00 11 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 12 010 000,00 12 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 310 000,00 12 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 610 000,00 12 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 12 890 000,00 12 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 210 000,00 13 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 13 510 000,00 13 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 840 000,00 13 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 14 180 000,00 14 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 14 520 000,00 14 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 14 860 000,00 14 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 1



2034 15 210 000,00 15 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 15 580 000,00 15 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 15 960 000,00 15 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 16 340 000,00 16 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 17 209 838,83 11 031 748,17 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 6 178 090,66

2020 12 408 750,00 10 540 000,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 1 868 750,00

2021 11 120 000,00 10 770 000,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 350 000,00

2022 11 240 000,00 11 030 000,00 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 210 000,00

2023 11 526 000,00 11 306 000,00 0,00 0,00 x 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 220 000,00

2024 11 810 000,00 11 580 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 230 000,00

2025 12 210 000,00 11 870 000,00 0,00 0,00 x 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 340 000,00

2026 12 510 000,00 12 170 000,00 0,00 0,00 x 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 340 000,00

2027 12 790 000,00 12 490 000,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 300 000,00

2028 13 110 000,00 12 820 000,00 0,00 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 290 000,00

2029 13 410 000,00 13 160 000,00 0,00 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2030 13 740 000,00 13 480 000,00 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 260 000,00

2031 14 080 000,00 13 820 000,00 0,00 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 260 000,00

2032 14 420 000,00 14 160 000,00 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 260 000,00

2033 14 760 000,00 14 510 000,00 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2034 15 110 000,00 14 880 000,00 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 230 000,00

2035 15 480 000,00 15 260 000,00 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 220 000,00

2036 15 860 000,00 15 650 000,00 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 210 000,00

2037 16 332 250,00 16 050 000,00 0,00 0,00 x 100,00 100,00 0,00 0,00 282 250,00

Strona 3 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 200 000,00 79 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 103,00 0,00

2020 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 279 103,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 103,00 2 007 750,00 0,00 449 547,66 449 547,66

2020 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 750,00 0,00 483 080,00 483 080,00

2021 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 750,00 0,00 400 000,00 400 000,00

2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 750,00 0,00 410 000,00 410 000,00

2023 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 750,00 0,00 420 000,00 420 000,00

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 750,00 0,00 430 000,00 430 000,00

2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 750,00 0,00 440 000,00 440 000,00

2026 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 750,00 0,00 440 000,00 440 000,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 750,00 0,00 400 000,00 400 000,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 750,00 0,00 390 000,00 390 000,00

2029 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 750,00 0,00 350 000,00 350 000,00

2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 750,00 0,00 360 000,00 360 000,00

2031 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 750,00 0,00 360 000,00 360 000,00

2032 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 750,00 0,00 360 000,00 360 000,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 750,00 0,00 350 000,00 350 000,00

2034 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 750,00 0,00 330 000,00 330 000,00

2035 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 750,00 0,00 320 000,00 320 000,00

2036 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750,00 0,00 310 000,00 310 000,00

2037 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00

Strona 7 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 4,07% 4,08% 4,78% TAK TAK

2020 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 3,85% 3,73% 4,43% TAK TAK

2021 0,85% 0,85% 0,00 0,85% 3,58% 3,85% 4,55% TAK TAK

2022 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 3,58% 3,83% 3,83% TAK TAK

2023 1,94% 1,94% 0,00 1,94% 3,58% 3,67% 3,67% TAK TAK

2024 1,83% 1,83% 0,00 1,83% 3,58% 3,58% 3,58% TAK TAK

2025 0,93% 0,93% 0,00 0,93% 3,57% 3,58% 3,58% TAK TAK

2026 0,86% 0,86% 0,00 0,86% 3,49% 3,58% 3,58% TAK TAK

2027 0,81% 0,81% 0,00 0,81% 3,10% 3,55% 3,55% TAK TAK

2028 0,78% 0,78% 0,00 0,78% 2,95% 3,39% 3,39% TAK TAK

2029 0,76% 0,76% 0,00 0,76% 2,59% 3,18% 3,18% TAK TAK

2030 0,74% 0,74% 0,00 0,74% 2,60% 2,88% 2,88% TAK TAK

2031 0,73% 0,73% 0,00 0,73% 2,54% 2,71% 2,71% TAK TAK

2032 0,70% 0,70% 0,00 0,70% 2,48% 2,58% 2,58% TAK TAK

2033 0,69% 0,69% 0,00 0,69% 2,36% 2,54% 2,54% TAK TAK

2034 0,67% 0,67% 0,00 0,67% 2,17% 2,46% 2,46% TAK TAK

2035 0,65% 0,65% 0,00 0,65% 2,05% 2,34% 2,34% TAK TAK

2036 0,64% 0,64% 0,00 0,64% 1,94% 2,19% 2,19% TAK TAK

2037 0,05% 0,05% 0,00 0,05% 1,77% 2,05% 2,05% TAK TAK

Strona 9 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 200 000,00 200 000,00 5 038 481,19 2 601 870,23 4 980 977,75 297 366,75 4 683 611,00 4 683 611,00 0,00 0,00

2020 150 000,00 150 000,00 5 140 000,00 2 130 000,00 1 736 750,00 18 000,00 1 718 750,00 1 658 750,00 60 000,00 0,00

2021 50 000,00 50 000,00 5 260 000,00 2 190 000,00 254 500,00 4 500,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2022 200 000,00 200 000,00 5 390 000,00 2 250 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

2026 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 227 741,75 227 741,75 0,00 4 213 984,00 3 537 178,00 0,00 245 741,75 227 741,75 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 526 869,00 1 229 402,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 4 683 611,00 3 537 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 658 750,00 1 526 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 18



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 19



Strona 20 z 20

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 20



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr 64/X/2019 Rady Gminy Irządze z dnia 23.07.2019

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 869 195,31 4 980 977,75 1 736 750,00 254 500,00 90 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 636 981,31 297 366,75 18 000,00 4 500,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 232 214,00 4 683 611,00 1 718 750,00 250 000,00 90 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 870 273,31 4 929 352,75 1 676 750,00 4 500,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 438 059,31 245 741,75 18 000,00 4 500,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Centrum Integracji Społecznej Twoją szansą na lepszy start - Aktywna
integracja

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Irządzach
2017 2021 148 882,56 18 000,00 18 000,00 4 500,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Innowacyjna Szkoła w Gminie Irządze - Wzmocnienie potencjału
edukacyjnego szkoły

Szkoła Podstawowa im.
Jana Ledwocha

2018 2020 289 176,75 227 741,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 432 214,00 4 683 611,00 1 658 750,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Rewitalizacja obszaru po byłych zbiornikach wodnych i terenów
przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej w
gminie Irządze-etap I - zwiększenie zatrudnienia i spójności
terrytorialnej

Urząd Gminy w
Irządzach

2018 2020 403 080,00 10 000,00 373 080,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Kompleksowa termomodernizacja budynku szkoły podstawowej wraz z
salą sportową w Irządzach - Podstawowym celem realizacji
przedsięwzięcia jest obniżenie zapotrzebowania na moc cieplną do
ogrzewania, znaczne zmniejszenie zużycia energii pierwotnej oraz
zmniejszenie zanieczyszczeń w równoważniku CO2.

Urząd Gminy w
Irządzach

2016 2019 1 944 965,00 1 875 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie
sosnowieckim- Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny,
Zawiercie - ochrona środowiska

IRZĄDZE 2017 2020 3 886 869,00 2 601 199,00 1 285 670,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Witów gmina Irządze -
zwiększenie wykorzystania zasobów naturalnych, kulturowych i
społecznych

Urząd Gminy w
Irządzach

2018 2019 197 300,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 998 922,00 51 625,00 60 000,00 250 000,00 90 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 198 922,00 51 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie
sosnowieckim- Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny,
Zawiercie - ochrona środowiska

IRZĄDZE 2017 2020 31 200,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Irządze -
Poprawa środowiska poprzez utylizację wyrobów azbestowych

Urząd Gminy w
Irządzach

2016 2019 167 722,00 38 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 800 000,00 0,00 60 000,00 250 000,00 90 000,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 0,00 200 000,00 200 000,00 7 462 227,75

1.a 0,00 0,00 0,00 319 866,75

1.b 0,00 200 000,00 200 000,00 7 142 361,00

1.1 0,00 0,00 0,00 6 610 602,75

1.1.1 0,00 0,00 0,00 268 241,75

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 40 500,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 227 741,75

1.1.2 0,00 0,00 0,00 6 342 361,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 383 080,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 1 875 112,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 3 886 869,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 197 300,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 200 000,00 200 000,00 851 625,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 51 625,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 13 254,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 38 371,00

1.3.2 0,00 200 000,00 200 000,00 800 000,00

Strona 2 z 4

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.1
Termomodernizacja budynku mieszkalnego "Dom Nauczyciela"    -
ochrona środowiska

Urząd Gminy w
Irządzach

2020 2022 400 000,00 0,00 60 000,00 250 000,00 90 000,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej nr 705031S w miejscowości Irządze -
poprawa połączeń między sołectwami

Urząd Gminy w
Irządzach

2025 2026 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.2 0,00 200 000,00 200 000,00 400 000,00

Strona 4 z 4

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Objaśnienia:

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 21/III/2018 Rady Gminy Irządze z dnia 27 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Irządze na lata 2019-2037 (ze zmianami)
dokonuje się następujących zmian:

w 2019 roku:

poz. 1 dochody ogółem - zmniejszenie o 248 918 zł z tytułu:

-zwiększenia planowanych wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
o kwotę 60 000 zł. na skutek zwiększenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

- zmniejszenia o kwotę 54 600 zł z tytułu braku dofinansowania do zadania bieżącego pn. „Zakup strojów
ludowych z terenu Gminy Irządze”.

- zmniejszenia o kwotę 250 000 zł z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru
po byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”.

-zmniejszenia wartości dofinansowania zadania pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Witów gmina Irządze” o kwotę 4 318 zł z tytułu obniżenia kosztów kwalifikowanych inwestycji po
udzieleniu zamówienia publicznego.

poz. 1.1 dochody bieżące- zwiększenie o 5 400 zł zł.

- zwiększenia planowanych wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
o kwotę 60 000 zł. na skutek zwiększenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

- zmniejszenia o kwotę 54 600 zł z tytułu braku dofinansowania do zadania bieżącego pn. „Zakup strojów
ludowych z terenu Gminy Irządze”.

poz. 1.1.5 dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące- zmniejszenie
o 54 600 zł

-zmniejszenia o kwotę 54 600 zł z tytułu braku dofinansowania do zadania bieżącego pn. „Zakup strojów
ludowych z terenu Gminy Irządze”

poz. 1.2 dochody majątkowe - zmniejszenie o kwotę 254 318 zł

-zmniejszenie o kwotę 250 000 zł z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru
po byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”.

-zmniejszenie wartości dofinansowania zadania pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Witów gmina Irządze” o kwotę 4 318 zł z tytułu obniżenia kosztów kwalifikowanych inwestycji po
udzieleniu zamówienia publicznego.

poz. 1.2.2. z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje- zmniejszenie o kwotę
254 318 zł.

- (j.w.)

poz. 2 wydatki ogółem- zmniejszenie o 248 918 zł z tytułu:

- zmniejszenia z tytułu przesunięcia do realizacji na 2020 rok zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po
byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”- kwota 373 080 zł.

- zwiększenia wydatków z tytułu wzrostu kosztów odbioru odpadów komunalnych- kwota 70 000 zł.

-zwiększenie o kwotę 47 293 zł z tytułu: zmniejszenia kosztów kwalifikowanych do zadania
„Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Witów gmina Irządze” o kwotę 12 707 zł oraz
zwiększenia kosztów niekwalifikowanych o kwotę 60 000 zł.

-zmniejszenie z tytułu wycofania z realizacji zadania „Zakup strojów ludowych z terenu Gminy Irządze”
o kwotę 59 000 zł.

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 1



- zwiększenia wydatków w dziale 750 oraz 801 w łącznej kwocie 65 869 zł.

poz. 2.1. wydatki bieżące -zwiększenie o 76 869 zł

- Zwiększenia wydatków z tytułu wzrostu kosztów odbioru odpadów komunalnych- kwota 70 000 zł.

-Zmniejszenie z tytułu wycofania z realizacji zadania „Zakup strojów ludowych z terenu Gminy Irządze”
o kwotę 59 000 zł.

- zwiększenia wydatków w dziale 750 oraz 801 w łącznej kwocie 65 869 zł.

poz. 2.1.3 w tym wydatki na obsługę długu -zwiększenie o 10 000 zł

- zwiększenie o kwotę 10 000 zł z tytułu planowanego zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym

poz. 2.1.3.1 w tym odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy- zwiększenie o 10 000 zł

-(j.w.)

poz. 2.2 wydatki majątkowe- zmniejszenie o 325 787 zł

-Zmniejszenia z tytułu przesunięcia do realizacji na 2020 rok zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po
byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”- kwota 373 080 zł.

-Zwiększenie o kwotę 47 293 zł z tytułu: zmniejszenia kosztów kwalifikowanych do zadania
„Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Witów gmina Irządze” o kwotę 12 707 zł oraz
zwiększenia kosztów niekwalifikowanych o kwotę 60 000 zł.

poz. 11.1 wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- zmniejszenie o kwotę
14 000 zł.

-zmiana klasyfikacji wydatków -zmniejszenie o kwotę 14 000 zł.

poz. 11.2 wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego-
zmniejszenie o  kwotę 55 129 zł.

- Zwiększenia wydatków z tytułu wzrostu kosztów odbioru odpadów komunalnych- kwota 70 000 zł.

-Zmniejszenie z tytułu wycofania z realizacji zadania „Zakup strojów ludowych z terenu Gminy Irządze”
o kwotę 59 000 zł.

- zwiększenia wydatków w dziale 750 oraz 801 w łącznej kwocie 44 129 zł

poz. 11.3 wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy- zmniejszenie
o 325 787 zł.

-Zmniejszenia z tytułu przesunięcia do realizacji na 2020 rok zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po
byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”- kwota 373 080 zł.

-Zwiększenia o kwotę 47 293 zł z tytułu: zmniejszenia kosztów kwalifikowanych do zadania
„Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Witów gmina Irządze” o kwotę 12 707 zł oraz
zwiększenia kosztów niekwalifikowanych o kwotę 60 000 zł.

poz. 11.3.2 z tego majątkowe- zmniejszenie o 325 787 zł

- (j.w.)

poz. 11.4 wydatki inwestycyjne kontynuowane - zmniejszenie o 325 787 zł

- (j.w.)

-poz. 12.2 dochody majątkowe na programy, projekty, projekty lub zadania finansowane
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy- zmniejszenie o 
254 318 zł

- zmniejszenie o kwotę 250 000 zł z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru
po byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”.

-zmniejszenie wartości dofinansowania zadania pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 2



Witów gmina Irządze” o kwotę 4 318 zł

-poz. 12.2.1 w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy- zmniejszenie o 254 318 zł

- (j.w.)

poz. 12.4 wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy- zmniejszenie o 325 787 zł

-Zmniejszenia z tytułu przesunięcia do realizacji na 2020 rok zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po
byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”- kwota 373 080 zł.

-Zwiększenie o kwotę 47 293 zł z tytułu: zmniejszenia kosztów kwalifikowanych do zadania
„Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Witów gmina Irządze” o kwotę 12 707 zł oraz
zwiększenia kosztów niekwalifikowanych o kwotę 60 000 zł.

poz.12.4.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy- zmniejszenie
o 254 318 zł

-zmniejszenie o kwotę 250 000 zł z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru
po byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”.

-zmniejszenie wartości dofinansowania zadania pn. „Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Witów gmina Irządze” o kwotę 4 318 zł

w 2020 roku

poz. 1 dochody ogółem - zwiększenie o 373 080 zł z tytułu:

-Zwiększenia z tytułu przesunięcia do realizacji na 2020 rok zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po
byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”- kwota 250 000 zł.

- zwiększenia z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, mi.n z tytułu świadczeń
wychowawczych- kwota 123 080 zł

poz. 1.1 dochody bieżące- zwiększenie o 123 080 zł. z tytułu

- zwiększenia z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące mi.n z tytułu świadczeń
wychowawczych, - kwota 123 080 zł

poz. 1.1.5 dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące- zwiększenie
o 123 080 zł

-(j.w.)

poz. 1.2 dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 250 000 zł

-zwiększenia o kwotę 250 000 zł z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po
byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”.

poz. 1.2.2. z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje- zwiększenie o kwotę
250 000 zł

- (j.w.)

poz. 2 wydatki ogółem- zwiększenie o 373 080 zł z tytułu:

-zwiększenia z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po byłych
zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej w gminie
Irządze”- kwota 373 080 zł.

poz. 2.2 wydatki majątkowe- zwiększenie o 373 080 zł

-zwiększenie z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po byłych
zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej w gminie
Irządze”- kwota 373 080 zł.

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 3



poz. 11.3 wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy- zwiększenie o 373
080 zł.

-zwiększenia z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po byłych
zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej w gminie
Irządze”- kwota 373 080 zł.

poz. 11.3.2 z tego majątkowe- zwiększenie o 373 080 zł

- (j.w.)

poz. 11.4 wydatki inwestycyjne kontynuowane - zwiększenie o 373 080 zł

- (j.w.)

poz. 12.2 dochody majątkowe na programy, projekty, projekty lub zadania finansowane
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy- zwiększenie o 
250 000 zł

- zwiększenie o kwotę 250 000 zł z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru
po byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”.

-poz. 12.2.1 w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy- zwiększenie o 250 000 zł

- (j.w.)

poz. 12.4 wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy- zwiększenie o 373 080 zł

-zwiększenia z tytułu przesunięcia do realizacji na 2020 rok zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po byłych
zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej w gminie
Irządze”- kwota 373 080 zł.

poz.12.4.1 w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy- zwiększenie
o 250 000 zł

-zwiększenie o kwotę 250 000 zł z tytułu przesunięcia do realizacji zadania pn. „Rewitalizacja obszaru
po byłych zbiornikach wodnych i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej
w gminie Irządze”.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 21/III/2018 Rady Gminy Irządze z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Irządze na lata 2019-2037 (ze zmianami) wprowadza
się następujące zmiany:

·przesuwa się na rok 2020 realizację zadania pn. „Rewitalizacja obszaru po byłych zbiornikach wodnych
i terenów przyległych, polegających na budowie infrastruktury rekreacyjnej w gminie Irządze”- kwota
373 080 zł.

Ustala się limit wydatków na 2019 rok w  kwocie 10 000 złotych, ustala się limit wydatków na 2020 rok
w kwocie 373 080 zł oraz określa się łączne nakłady finansowe w latach 2018-2020 w kwocie
403 080 zł.

·zwiększa się limit wydatków na przedsięwzięcie pn. "Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości
Witów gmina Irządze" o kwotę 47 293 zł

Ustala się limit wydatków na 2019 rok w  kwocie 197 300 złotych oraz określa się łączne nakłady
finansowe w latach 2018-2019 w kwocie 197 300 zł.

Id: A3B2B4BF-F3B5-49C0-B250-760E7A847CB7. Podpisany Strona 4




